
R O M A N I A                                                     
JUD. CLUJ 
ORASUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL                                                                  
 

H O T Ă R Â R E 
privind  aprobarea   închirierii unui spaţiu  situat pe str. Horea nr. 80 

 
 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 26.11.2010. 

Având în vedere cererea nr. 10.998/2010, depusă de  dl.Crişan Alin Rareş – intreprindere 
familială,  prin care solicită aprobarea închirierii unui spaţiu în  suprafaţă de 48 mp, în clădirea 
fostului  internat şcolar, situat pe str. Horea nr. 80,  pentru prestări servicii,  respectiv referatul nr. 
11.060/2010,   înaintat de compartimentul  de gospodărie comunală şi locativă din cadrul Primăriei 
Huedin. 
 Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 11.0732010 înaintat de Primar şi avizat de 
Comisia economică la şedinţa din data de 22.11.2010. 
 Ţinând seama de prevederile art. 36, alin.2, lit.c, alin.5, lit.c, şi art. 45 din legea nr. 215/2001 
a Administraţiei Publice Locale republicată.  
  
     H O T A R A S T E 
 
     Art. 1  Se aprobă închirierea în condiţiile legii, a unui spaţiu în suprafaţă de 48 mp,  
în clădirea fostului internat şcolar din str. Horea nr. 80,  pentru  prestări servicii – lucrări de 
tâmplărie. 
 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează   compartrimentul  de 
gospodărie comunală şi locativă respectiv compartimentul contabilitate  din cadrul Primăriei 
Huedin.. 
 
Nr. 162/26.11.2010     Consilieri total:   15 
       Consilieri prezenti:  13 
       Votat pentru:   13 
 
 
 
 
 
Preşedinte de şedinţă, 
Dr. Szraga Zoltan                            Contrasemnează Secretar, 
        Cozea Dan 
 
 
 


